
       TS Bruntál s.r.o., Zeyerova 12, 792 01, Bruntál 
 

TS Bruntál, s.r.o. Zeyerova 12, Bruntál, 792 01, IČ: 25 82 33 37,  DIČ: CZ 25823337,  tel. 554 717 198, fax.  
554 717  818,  E mail : info@tsbruntal.cz, Bankovní spojení: KB Bruntál, číslo účtu: 27-2168500227/0100. 
Firma  je   zapsána   v  obchodním   rejstříku,  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl C. , vložka  19499 

                                   
Vaše žádost ze dne: 15.2.2017 
Naše značka: TS/0483/2017 
Vyřizuje:   Bc. Milan Milián                                            
Email: milian@tsbruntal.cz 
Telefon: 552 306 759 
Datum:  22.2.2017 
 
 

Rozhodnutí  
 
Dne 15.2.2017 obdržela naše společnost písemnou žádost obdrženou do datové schrány o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších změn (dále jen „zákon“). O které rozhodla takto: 
 
 
Vážený pane       ,  
 
k vašim dotazům poskytujeme následující informace: 
 

1.  Za středisko Welness centrum jsou vytvářeny jen Výkazy hospodaření o činnostech 
TSB ve středisku (ostatní údaje, např. o majetku, má pouze Město Bruntál jako 
vlastník areálu). 
 

2. Za středisko Welness centrum není zpracovávána účetní závěrka, není ani možné ji 
automatizovaně vygenerovat (některé k tomu potřebné údaje, např. o majetku, má 
pouze Město Bruntál jako vlastník). S ohledem na uvedené poskytujeme v příloze 
Výkazy hospodaření za roky 2014, 2015 a 2016. 

 
 
 
 
 
 
S pozdravem   
 
 
V Bruntále 22.2.2017 
 
 
Bc. Milan Milián 
vedoucí OTŘ 

  
 

 

mailto:milian@tsbruntal.cz

